
La Herrada
Villa i La Herrada
Tilbudsnummer: 30970

Fra 422900 € Afleveringsdato:
Juni 2026

*Prisen inkluderer ikke moms

Ejendomsinformation

Type: Villa Areal: 106.75 m2

Antal badeværelser: 3 By: La Herrada
Antal soveværelser: 3

Ejendomsbeskrivelse

https://ariaspain.com/miejscowosc/la-herrada-da/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-da/


Kompleks af moderne villaer til salg i Spanien – La Herrada, Los Montesinos

Vi tilbyder enestående moderne villaer til salg i Spanien, beliggende i det rolige og
maleriske område La Herrada, Los Montesinos. Dette stilfulde byggeri af fritliggende
villaer i Spanien er en fremragende mulighed for dem, der leder efter kvalitetsboliger i
Spanien med en komfortabel og moderne livsstil.

Hver villa har tre rummelige soveværelser, herunder et soveværelse med
påklædningsværelse, og to stilfulde badeværelser (det ene en-suite ). Der er også et
toilet og en rummelig stue med åbent køkken og morgenmadsø. Lejlighederne i dette
projekt har også private haver med mulighed for en privat swimmingpool, perfekt til at
slappe af i den spanske sol.

La Herradas ideellebeliggenhed, kun 20 minutter fra Alicantelufthavn, gør det til en god
mulighed for at købe et hjem i Spanien. Området byder på butikker, restauranter,
barer og mange turistattraktioner som f.eks. naturreservater, vandre- og cykelstier. For
sportselskere ligger golfbanerne i Ciudad Quesada og de populære strande i
Guardamar og Torrevieja også i nærheden.

Villaer på dette sted er også en god mulighed for dem, der ønsker at investere i ejendom i
Spanien, med mulighed for at udleje eller tjene lejeindtægter i et populært turistområde.
Nærheden til hovedvejene N-332 og AP-7 og den lette adgang til lokale faciliteter og
attraktioner gør disse ejendomme meget populære.

Vent ikke, invester i en luksusejendom i Spanien, og nyd komforten ved at bo i et af
Costa Blancas smukkeste områder!

Fordele

Privat pool Altan/Terrasse Parkering
Have Solarium

Hvad er inkluderet i prisen

Møbleret køkken Parkeringsplads
Smarthome Have
Forudinstalleret aircondition Møbleret badeværelse

Galleri








